

***DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori***

01-05-2022 - 31-05-2022

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

CENTRO ACUSTICO ITALIANO SRL

A01 - Proteza auditiva	1058,77	3	3176,31
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	3176,31
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		3	3176,31

2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	1	161,20
B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	1	448,40
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	33	7993,62
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	16	4215,44
B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	168,47
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	232,32
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		53	13219,45
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		53	13219,45

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C01 - Condom urinar	132,31	1	126,00
---------------------	--------	---	--------

<b>TOTAL FURNIZOR</b>	1	126,00
-----------------------	---	--------

12-05-2022 15.46.57 - DSP01006

1

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

ORTESSA MEDICAL SRL

	C02 - Sac colector de urina			17,58	2	35,16
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				2	35,16

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	C02 - Sac colector de urina			17,58	3	50,22
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				3	50,22

MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION

	C05 - Cateter urinar			1070,05	17	17954,72
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				17	17954,72

ORTESSA MEDICAL SRL

	C05 - Cateter urinar			1070,05	3	3210,15
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				3	3210,15

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	C05 - Cateter urinar			1070,05	1	1065,60
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				1	1065,60

<b>TOTAL CATEGORIE</b>					27	22441,85
------------------------	--	--	--	--	----	----------

4. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	D056 - Proteza de coapsa . modulara			1198,07	1	1198,07
	D056 - Proteza de coapsa . modulara			4641,11	1	4603,32
	D058 - Proteza de coapsa modulara cu manso de silicon			7508,44	1	7495,33
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				3	13296,72

<b>TOTAL CATEGORIE</b>					3	13296,72
------------------------	--	--	--	--	---	----------

5. F - Dispozitive de mers

ORTESSA MEDICAL SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859,67	1	859,67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	859,67
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		1	859,67

6. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

12-05-2022 15.46.57 - DSP01006

2

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	326,35	1	314,06
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	314,06
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		1	314,06
<b>TOTAL</b>					88	53308,06